

روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۵ ۷ ربیع الثانی ۱۴۲۸، ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۶، شماره ۴۲۷۰	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید سادی(سازمان آب) پانصد و پنجاه و یک	آدرس: بجنورد، خیابان امام خمینی(۹)، بین میدان فردوسی و مادر، جنب درمانگاه خاتم الانبیا(ص) تلفن: ۰۵۱-۳۷۷۲۳۰۰۰ تلفن اشتراک: ۳۲۲۳۹۷۶۲ دفتر مرکزی پذیرش آگهی: ۳۲۲۳۹۷۶۴	سلامت
---	---	--	--------------

خوش خبری بزرگ نظام سلامت؛

ساخت بیمارستان مادر و کودک بجنورد آغاز شد

پروژه بیمارستان مادر و کودک، به عنوان بزرگ ترین پروژه درمانی خراسان شمالی، نمادی از عدالت در سلامت است که با جانمایی در موقعیت مکانی مطلوب، دسترسی عموم مردم به خدمات تخصصی را تسهیل و بدون شک، آینده‌ای درخشان و سرشار از امنیت سلامت را برای مادران و نوزادان این دیار تضمین خواهد کرد



کودک حاصل یک کار تیمی بزرگ است و با اختصاص زمین مناسب و فراهم شدن زمینه اجرای پروژه، امیدواریم با تخصیص اعتبارات مورد نیاز، عملیات ساخت با سرعت پیش برود و این بیمارستان در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد.

پیگیری‌ها برای افزایش ظرفیت بیمارستان مادر و کودک ادامه خواهد داشت

نماینده مردم بجنورد، مانه، سملقان، جاجرگ، گرمه و راز و جرگلان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: با توجه به نیاز استان، پیگیری‌ها برای افزایش ظرفیت بیمارستان مادر و کودک بجنورد از ۲۰۰ به ۳۲۰ تخت ادامه خواهد داشت. «محمد مهدی شهرباری» اظهار کرد: کلنگ احداث این بیمارستان در ابتدای دوره فعالیت نمایندگان فعلی در محل دیگری به زمین زده شده بود، اما با توجه به مطالبه مردم برای احداث بیمارستان در موقعیتی مناسب‌تر، با جانمایی قبلی مخالفت و موضوع انتقال محل اجرای پروژه پیگیری شد. وی افزود: با پیگیری‌های انجام‌شده و همراهی استاندار، پس از بازدیدهای کارشناسی، محل فعلی برای احداث بیمارستان انتخاب شد که در این زمینه از شورای اسلامی شهر و شهرداری بجنورد برای اختصاص زمین مناسب قدردانی می‌کنیم. نماینده مردم ۶ شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به کمبود سرانه‌های درمانی در این استان تصریح کرد: با وجود نیاز استان، سازمان برنامه و بودجه با احداث بیمارستان با ظرفیت ۳۲۰ تخت موافقت نمی‌کرد، اما با دعوت از مسئولان این سازمان برای بازدید از محل پروژه و پیگیری موضوع، مذاکراتی با «تاجگردون»، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، انجام شد. «شهرباری» ادامه داد: در این مذاکرات، قول پیگیری برای احداث بیمارستان با ظرفیت ۳۲۰ تخت را دریافت کرده‌ایم و این موضوع در ادامه نیز از سوی نمایندگان پیگیری خواهد شد. وی تأکید کرد: باید تلاش کنیم روند اجرای پروژه بدون وقفه ادامه پیدا کند و با پیگیری مستمر، زمینه تکمیل و بهره‌برداری از بیمارستان مادر و کودک در سریع‌ترین زمان ممکن فراهم شود. نماینده مردم ۶ شهرستان استان در مجلس شورای اسلامی در پایان از همراهی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، استاندار، شهرداری و شورای اسلامی شهر بجنورد در پیشبرد این پروژه قدردانی کرد.

مردم است، گفت: امروز مقتضیم که یکی از بزرگ‌ترین آرزوهای دیرینه مردم بجنورد را به مرحله عملیاتی رسانده‌ایم؛ این پروژه، نمادی از عدالت در سلامت است که با جانمایی در موقعیت مکانی مطلوب، دسترسی عموم مردم به خدمات تخصصی را تسهیل و بدون شک، آینده‌ای درخشان و سرشار از امنیت سلامت را برای مادران و نوزادان این دیار تضمین خواهد کرد. دکتر «سید احمد هاشمی» اظهار کرد: این پروژه در ابتدا قرار بود در پردیس دانشگاه علوم پزشکی و منطقه تخته ارکان احداث شود، اما با پیگیری‌های انجام‌شده از سوی مسئولان استانی، محل اجرای پروژه تغییر کرد تا بیمارستان در موقعیتی قرار گیرد که نقش مؤثرتری در کاهش محرومیت و تسهیل دسترسی مردم به خدمات مادر و کودک داشته باشد. وی افزود: پس از جانمایی جدید، سال گذشته با حضور دکتر «ظفر قندلی»، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، کلنگ احداث این بیمارستان به زمین زده شد و اکنون عملیات اجرایی آن در دستور کار قرار گرفته است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به ظرفیت پیش‌بینی‌شده برای این بیمارستان تصریح کرد: ظرفیت نهایی مورد نظر برای بیمارستان مادر و کودک ۳۲۰ تخت است، اما در مرحله نخست، ساخت بیمارستان با ظرفیت ۲۰۰ تخت مصوب شده است. دکتر «هاشمی» گفت: برای فاز نخست این پروژه در مجموع ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است که از این میزان، ۲۵۰ میلیارد تومان مربوط به اعتبار امسال است. همچنین سال گذشته ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه در نظر گرفته شد و وزارت بهداشت نیز ۵۰ میلیارد تومان اعتبار به آن اختصاص داد. وی ادامه داد: بیمارستان مادر و کودک در چهار طبقه و با زیربنای ۲۱ هزار مترمربع احداث می‌شود و برنامه‌ریزی شده است در فاز اول، عملیات ساخت آن طی دو سال به پایان برسد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار کرد: در صورت تخصیص به‌موقع اعتبارات، بخش‌های دیگر پروژه نیز به‌صورت همزمان تلاش شد ایده‌های ارائه‌شده بررسی و تکمیل شوند و صاحبان آن‌ها از طریق تسهیلات، حمایت سایر بیشتری دنبال شود. دکتر «هاشمی» با قدردانی از همراهی مسئولان استانی در پیشبرد این پروژه گفت: شهرداری، فرمانداری، مجموعه استانداری به ریاست استاندار و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، پیگیری‌های مجدانه‌ای برای اجرای این پروژه داشته‌اند. وی خاطرنشان کرد: اجرای بیمارستان مادر و

خوشایندتر و امیدبخش‌تر از آغاز عملیات اجرایی چنین پروژه هایی نیست. وی با اشاره به ضرورت ارتقای زیرساخت‌های درمانی استان افزود: سرانه درمانی خراسان شمالی باید افزایش یابد و زنان و مادران استان، شایسته دریافت بهترین خدمات هستند. استاندار خراسان شمالی ادامه داد: خوشحالم که این پروژه با یک کار جمعی به مرحله اجرا رسیده است و تلاش‌های انجام‌شده از سوی مجموعه‌های مختلف به ثمر نهشته است. «نوری» با قدردانی از همراهی شورای اسلامی شهر و شهرداری بجنورد در اختصاص زمین مورد نیاز پروژه، از همکاری دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی نیز تقدیر کرد. وی تأکید کرد: اگر منابع مالی پروژه به‌موقع تزریق نشود، ممکن است موجب گلايه‌مندی مردم شود، اما با پیگیری‌های ویژه و مستمر همه مجموعه‌های مرتبط، تلاش شده است روند اجرای پروژه پیش برود. استاندار خراسان شمالی با اشاره به انتخاب پیمانکار پروژه گفت: پیمانکار این پروژه، باسابقه است و در کنار سرعت اجرای پروژه، کیفیت ساخت نیز باید مورد توجه جدی قرار گیرد. «نوری» تصریح کرد: این بیمارستان باید به‌گونه‌ای ساخته شود که در آینده برای بیماران و مردم استان مشکل و زحمتی ایجاد نکند. هنر پیمانکار این است که با استفاده بهینه از منابع، بیشترین کار را با بهترین کیفیت انجام دهد و رضایت مردم را به دست آورد. وی افزود: بازدیدهای مستمر از روند اجرای پروژه خواهیم داشت تا عملیات ساخت بیمارستان با جدیت دنبال شود و کیفیت اجرای آن مورد نظارت قرار گیرد. استاندار خراسان شمالی با اشاره به آثار اجرای پروژه در حوزه سلامت و اشتغال گفت: توسعه زیرساخت‌های درمانی می‌تواند به افزایش شاخص امید در جامعه کمک کند و در کنار آن، فرصت‌های شغلی در حوزه پزشکی و سلامت ایجاد کند تا نیروهای تخصصی در استان ماندگار شوند. «نوری» در پایان با قدردانی از دست‌اندر کاران اجرای پروژه گفت: امیدواریم در سایه همدلی، وفای و اتحاد، شاهد پیشرفت این پروژه و بهر مومندی مردم استان از خدمات آن باشیم.

تحقق یکی از جدی‌ترین مطالبات مردم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی هم در این آیین با تأکید بر این که آغاز عملیات اجرایی بزرگ‌ترین پروژه درمانی استان، تحقق یکی از جدی‌ترین مطالبات

بیمارستان مادر و کودک بجنورد به عنوان بزرگ‌ترین پروژه درمانی در حال ساخت استان، در فاز نخست با اجرای عملیات احداث اسکلت بتنی وارد مرحله اجرایی شد تا در زمینی به مساحت ۴/۳ هکتار و با زیربنای حدود ۲۱ هزار مترمربع احداث شود. در فاز نخست این پروژه، قرارداد اجرای اسکلت بتنی بیمارستان با مبلغ حدود ۴۰۰ میلیارد تومان و مدت اجرای ۲۴ ماه با یک شرکت پیمانکاری بومی منعقد شده است. این بیمارستان در ۴ طبقه احداث خواهد شد و در فاز نخست ظرفیت ۲۰۰ تختخواهی برای آن پیش‌بینی شده است؛ ظرفیتی که با توجه به نیازهای آینده و توسعه خدمات درمانی، امکان افزایش آن تا ۳۲۰ تخت نیز در نظر گرفته شده است. احداث بیمارستان مادر و کودک از آن جهت اهمیت دارد که توسعه و تکمیل خدمات تخصصی مرتبط با سلامت مادران و کودکان می‌تواند دسترسی مردم استان به خدمات درمانی مورد نیاز این گروه‌ها را بهبود بخشد و بخشی از نیازهای درمانی موجود را پوشش دهد. افزایش ظرفیت تخت‌های بیمارستانی، ایجاد فضای مناسب برای ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی و فراهم شدن زیرساخت‌های متناسب با نیازهای جمعیتی، از دیگر ضرورت‌های اجرای این پروژه به شمار می‌رود. با تکمیل این بیمارستان، ظرفیت درمانی استان در حوزه خدمات مادر و کودک افزایش خواهد یافت و زمینه برای ارائه خدمات متمرکزتر و تخصصی‌تر به مادران، نوزادان و کودکان فراهم می‌شود. این پروژه با توجه به ابعاد، ظرفیت پیش‌بینی‌شده و نقش آن در توسعه زیرساخت‌های درمانی، در شمار مهم‌ترین طرح‌های عمرانی حوزه سلامت خراسان شمالی قرار دارد.

همدلی، وفای و اتفاق نظر در پروژه بیمارستان مادر و کودک

استاندار خراسان شمالی در آیین آغاز عملیات عمرانی احداث بیمارستان مادر و کودک گفت: بیمارستان مادر و کودک، حاصل کار جمعی و همدلی مجموعه‌های مختلف است و این پروژه ماندگار برای خراسان شمالی خواهد بود. «پهمن نوری» تصریح کرد: اجرای پروژه بیمارستان مادر و کودک نشان داد هر جا مسئولان با همدلی، وفای و اتفاق نظر در کنار یکدیگر قرار بگیرند، می‌توان پروژه‌های بزرگ را به نتیجه رساند و رضایت مردم را فراهم کرد. وی اظهار کرد: موضوع جانمایی این بیمارستان باید به نقطه مناسبی می‌رسید و امروز هیچ خبری برای مردم

پیگ سلامت



بخش بین‌الملل جشنواره، مجموعاً ۳۵۰۰ دلار جایزه در نظر گرفته شده و در بخش داخلی نیز علاوه بر جوایز نقدی، حمایت‌ها و تسهیلاتی برای صاحبان آثار پیش‌بینی شده است. «یونسی هروی» بر اهمیت مشارکت گسترده در جشنواره تأکید کرد و گفت: برگزاری این رویداد علاوه بر کمک به شناسایی و حمایت از ایده‌های نوآورانه در حوزه سلامت، می‌تواند به برندسازی خراسان شمالی در حوزه نوآوری و فناوری نیز کمک کند. وی افزود: بیش از ۱۰۰ داور از سراسر کشور در ارزیابی آثار جشنواره همکاری خواهند داشت و رسانه‌هایی که بیشترین فعالیت را در پوشش و معرفی جشنواره داشته باشند نیز در مراسم اختتامیه مورد تقدیر قرار می‌گیرند. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: مهلت ارسال آثار تا ابتدای آبان‌ماه ادامه دارد و مراسم اختتامیه جشنواره نیز در پایان آذرماه برگزار خواهد شد.

نقش جشنواره «ایده تا ثروت» در حل مشکلات حوزه سلامت

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی: فرصت‌های جشنواره «ایده تا ثروت»، از جمله جوایز، حمایت‌های تجاری‌سازی و تسهیلات در نظر گرفته‌شده می‌تواند منجر به ورود ایده‌های پنهان و ارزشمندی شود که قادر به گره‌گشایی از مشکلات حوزه سلامت باشند

برگزاری نخستین جشنواره بین‌المللی و دومین جشنواره ملی «ایده تا ثروت» خبر داد و گفت: تاکنون ۴۵۰ اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است و پیش‌بینی می‌شود تعداد آثار تا پایان مهلت ارسال از هزار اثر فراتر رود. دکتر «محمدامین یونسی هروی» با اشاره به آغاز فعالیت دبیرخانه جشنواره از خردادماه اظهار کرد: امسال جشنواره در کنار بخش ملی، ابعاد بین‌المللی نیز پیدا کرد و این موضوع حاصل استقبال خوب از دوره گذشته و برندسازی انجام‌شده برای جشنواره در سطح وزارت بهداشت و معاونت علمی ریاست جمهوری است. وی افزود: هدف اصلی جشنواره، شناسایی ایده‌ها و محصولاتی است که قابلیت تجاری‌سازی استفاده در حوزه سلامت را دارند و تلاش می‌کنیم صاحبان ایده و محصول را در مسیر تجاری‌سازی حمایت و زمینه ارتباط آن‌ها با بازار و ظرفیت‌های مورد نیاز را فراهم کنیم. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی تصریح کرد: آثار ارسالی می‌توانند در قالب ایده یا محصول باشند و وظیفه ما این است که صاحبان این ایده‌ها و محصولات را برای طی مسیر تجاری شدن همراهی کنیم تا در نهایت محصولاتی از دل این ایده‌ها شکل بگیرد که بتواند گرهی از مشکلات مردم و جامعه در حوزه سلامت باز کند. «یونسی هروی» ادامه داد: حتی اگر یک ایده بتواند به مرحله تجاری‌سازی یا حرکت به سمت دانش‌بنیان شدن برسد و چرخه تولید و عرضه آن شکل بگیرد، می‌تواند در حل یک مسئله مؤثر باشد و این همان هدفی است که جشنواره دنبال می‌کند. وی با اشاره به تجربه برگزاری دوره نخست جشنواره ملی گفت: سال گذشته تلاش شد ایده‌های ارائه‌شده بررسی و تکمیل شوند و صاحبان آن‌ها از طریق تسهیلات، حمایت سایر بخش‌ها و ایجاد ارتباط میان افراد و مجموعه‌های مرتبط، برای حرکت در مسیر تجاری‌سازی حمایت شوند. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی افزود: در ادامه این روند، برخی ایده‌ها و محصولات مورد حمایت جشنواره سال گذشته نیز در مسیر تجاری شدن قرار گرفته یا برای معرفی و توسعه آن‌ها اقدامات لازم انجام شده و اکنون مورد استفاده قرار می‌گیرد. وی با اشاره به جوایز جشنواره گفت: برای

با توجه به برگزاری نخستین جشنواره بین‌المللی و دومین جشنواره ملی «ایده تا ثروت» در دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، مدیر روابط عمومی این دانشگاه در جمع خبرنگاران استان، ضمن اشاره به اهمیت رویدادهای علمی – تجاری در توسعه جامعه، بر نقش حیاتی رسانه‌ها در شناسایی و هدایت نوآوران به سمت این جشنواره تأکید کرد. دکتر «پیمان قیضی» مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در نشست خبری جشنواره «ایده تا ثروت» با اشاره به ابعاد بین‌المللی این رویداد، اظهار داشت: جشنواره‌ای با این وسعت و با هدف پیوند میان دانش دانشگاه و بازار سلامت، نیازمند یک بازوی اجرایی قدرتمند در حوزه اطلاع‌رسانی است تا مسیر حرکت از ایده به سمت ثروت با مشارکت تمامی صاحبان فکر و دانش، عملیاتی شود. وی با تأکید بر این که رسانه‌ها فراتر از یک ناقل خبر، در این مسیر، نقش تسهیل‌گر را ایفا می‌کنند، افزود: فرصت‌های این جشنواره از جمله جوایز، حمایت‌های تجاری‌سازی و تسهیلات در نظر گرفته‌شده در این جشنواره می‌تواند منجر به ورود ایده‌های پنهان و ارزشمندی شود که قادر به گره‌گشایی از مشکلات حوزه سلامت باشند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با قدردانی از همراهی همیشگی اصحاب رسانه در پوشش اخبار علمی و پژوهشی دانشگاه، خاطرنشان کرد: ما در دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، رسانه‌هایی را که در مسیر معرفی این جشنواره و حمایت از نوآوران تلاش می‌کنند، شریک استراتژیک خود در مسیر توسعه دانش‌بنیان‌ها می‌دانیم و در مراسم اختتامیه این رویداد، از همراهی ویژه رسانه‌ها قدردانی خواهد شد. وی در پایان یادآور شد که با توجه به مهلت ارسال آثار تا ابتدای آبان‌ماه، خبرنگاران می‌توانند با تمرکز بر محتوای رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی درباره این فرصت طلایی، به صاحبان ایده‌ها کمک کنند تا از پتانسیل‌های موجود در جشنواره بهره‌مند شوند.

جزئیات نخستین جشنواره بین‌المللی و دومین جشنواره ملی «ایده تا ثروت»

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی هم در جمع اصحاب رسانه استان، از